Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quinta-feira, 15 de junho de 2023
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO FRUSTRADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Assistência Social, com fulcro no art. 4º da Lei

n° 10.520/02 e no Decreto Municipal nº 137/2020, no uso de suas atribuições, vem

pelo presente tornar público e comunicar aos interessados que a licitação na

modalidade Pregão Eletrônico nº 025/2022, cujo objeto é aquisição de 01 (um)

veículo utilitário do tipo picape, novo e zero quilômetro, para proporcionar

acessibilidade aos participantes do Serviço de Convivência e Fortalecimento de

Vínculos,  conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital

e seus anexos,  cuja sessão foi realizada em 13 de junho de 2023, às 10h, foi

considerada FRUSTRADA.

Campos dos Goytacazes, 14 de junho de 2023.

José Dalton de Souza Pinto Filho

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php